SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, BEM-ESTAR E PRODUÇÃO ANIMAL
SUSTENTÁVEL NA FRONTEIRA SUL

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Bairro Universitário, Realeza-PR, CEP 85770-000, (46) 3543-8309
sec.ppg-sbpas@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRICÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSA
TÉCNICO FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM SAÚDE, BEM-ESTAR E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL NA
FRONTEIRA SUL – REFERENTE AO EDITAL Nº 91/GR/UFFS/2022

Em reunião realizada no dia  15 de fevereiro de 2022, a  Comissão de Seleção de Bolsa
Técnico  Fundação  Araucária  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Saúde,  Bem-estar  e
Produção Animal Sustentável na Fronteira Sul (PPG-SBPAS), torna público o resultado
provisório das inscrições dos candidatos:

INSCRICÕES DEFERIDAS:

Kairo Adriano Ribeiro de Carvalho

Comissão de Seleção
PORTARIA Nº 2056/GR/UFFS/2022

Adalgiza Pinto Neto (Presidente) - SIAPE 1842914
Tatiana Champion - SIAPE 2117136

Bernardo Berenchtein - SIAPE 1957541